проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2019 г. Удомля № ____-па

О внесении изменений в постановление Администрации Удомельского городского округа от 16.10.2018 № 1078-па

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п. 5 ст. 11 Федерального закона от 24.07.2017 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы Администрации Удомельского городского округа по поддержке малого и среднего предпринимательства, координации совместных действий по основным направлениям развития бизнеса в Удомельском городском округе, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 16.10.2018 № 1078-па «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Удомельского городского округа»:
1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:
«О создании Совета предпринимателей при Главе Удомельского городского округа».
1.2. В пункте 1 постановления слова «Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Удомельского городского округа» заменить словами «Совет предпринимателей при Главе Удомельского городского округа».
1.3. В пункте 2 постановления слова «Положение о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Удомельского городского округа» заменить словами «Положение о Совете предпринимателей при Главе Удомельского городского округа».
1.4. Положение о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Удомельского городского округа изложить в новой редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер